
Uchwała nr 10/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia korekty błędu lat ubiegłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 46 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) oraz art. 54 

ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 295), uchwala 

się co następuje:  

§1. 

W związku z dokonaną wyceną aktuarialną oraz stwierdzoną koniecznością utworzenia w 

latach ubiegłych rezerw na świadczenia pracownicze dotyczące odpraw pośmiertnych oraz 

niewykorzystanych urlopów, Rada Uczelni zatwierdza dokonaną korektę błędów lat 

ubiegłych. 

§2. 

Zgodnie z przepisem art. 409 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  korektę błędu lat ubiegłych  

w wysokości - 13 837 661,00 (słownie: minus trzynaście milionów osiemset trzydzieści 

siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden zł) pokrywa się z funduszu zasadniczego Uczelni. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 

 


